Zmiany w planie dochodovepewiatu'ia 2007ty &kdy Powiatu Mtawskiego

Dziat

Rozdziat

Paragraf|

Tresc¢

Stan na
dzien:14-06-0|

Stan na
dzien:21-06-0

Zmiana

Kv]ota

Kv]ota

Kwota

750

Administracja
publiczna

1 840 854,93

1849 854,93

9 000,00

75020

Starostwa
powiatowe

1634 868,93

1643 868,93

9 000,00

0960

Ofrzymane
spadki, zapisy i
darowizny w
postaci
pienieznej

0,00

9 000,00

9 000,00

852

Pomoc
spoteczna

1441 015,24

1470 315,24

29 300,00

85220

Jednostki
specjalistyczneg
o poradnictwa,
mieszkania
chronione i
osrodki
interwenc;ji
kryzysowej

4200,00

33 500,00

29 300,00

0750

Dochody z najmuyl
i dzierzawy
sktadnikow
majatkowych
Skarbu Panstwa,
jednostek
samorzadu
terytorialnego
lub innych
jednostek
zaliczanych do
sektora finansow
publicznych oraz
innych uméw o
podobnym
charakterze

0,00

29 300,00

29 300,00

Strona: 1

Razem 40 437 980,23 40 476 280,23

Raport sporzadzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

38 300,00




	750 - Administracja publiczna
	852 - Pomoc społeczna

